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74622

Symbolbild: TrinköffnungIsolier-Trinkflasche Ultralight, soft pinkIsolier-Trinkflasche Ultralight, soft mintIsolier-Trinkflasche Ultralight, leuchtgrün

Isolier-Trinkflasche Ultrahlight, schwarzIsolier-Trinkflasche Ultrahlight, pinkIsolier-Trinkflasche Ultrahlight, grauIsolier-Trinkflasche Ultrahlight, blau

Isolier-Trinkflasche  Ultralight,  0,75 Liter  
Der flexible Alleskönner im Alltag! Bärenstarkes Leichtgewicht, das seinesgleichen sucht!
• kompromisslos kompakte Maße und federleichtes Gewicht (48% leichter als vergleichbare Produkte)
• doppelwandiger Edelstahl mit Thermos Isoliertechnologie
• Isolierleistung: 10 Stunden heiß und 20 Stunden kalt
• absolut dicht und damit katastrophenfrei
• Free-Flow-Trinksystem
• Safelock verhindert ungewolltes Öffnen
• schlag- und bruchfest
• spülmaschinengeeignet (Top Rack)
• sicher genießen: zerlegbares Free-Flow Trinksystem mit SafetyLock
• unverfälschter Geschmack ohne Innenbeschichtung
• frei von BPA
• Material: Körper aus doppelwandigem 18/8 Edelstahl, Verschluss aus Polypropylen, Dichtung aus Silikon
• Maße: (B)74 x (T)74 x (H)256 mm, Durchmesser Öffnung: 46 mm
• Gewicht: 273 g 

Anwendungsbeispiele: 
- für Heiß- und Kaltgetränke geeignet
- als zu Plastikflaschen und Coffee-To-Go Bechern
- besonders geeignet für Wandertouren
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64634644035.373.075soft pinkEdelstahl(B)74 x (T)74 x (H)256 mm0,75 Liter

6463188
6463462

4035.232.075
4035.357.075

schwarz
soft mint

Edelstahl
Edelstahl

(B)74 x (T)74 x (H)256 mm
(B)74 x (T)74 x (H)256 mm

0,75 Liter
  

 

6463460
6463302

4035.356.075
4035.244.075

leuchtgrün
pink

Edelstahl
Edelstahl

(B)74 x (T)74 x (H)256 mm
(B)74 x (T)74 x (H)256 mm

0,75 Liter
  

6463317
6463300

4035.255.075
4035.214.075

blau
grau

Edelstahl
Edelstahl

(B)74 x (T)74 x (H)256 mm
(B)74 x (T)74 x (H)256 mm

0,75 Liter
  

Isolier-Trinkflasche Ultralight
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 Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung


